
Auf dieser Linie gelten die VBN-Kundengarantien

Q 350 Westerstede Ã Bad Zwischenahn Ã Oldenburg

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten!
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59

Gerdes Reisen, Westerstede - Ocholt

6350 6350 6350 6350 6350 6350 6350 6350 6350 6350 6350 6350 6350 6350 6350 6350
001 003 007 011 015 019 021 025 031 033 039 041 049 053 059 063

Verkehrsbeschränkungen S 

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

58.6 58.7 58.8 08.12 58.12 58.15 58.17 58.18
59.6 59.7 59.8 09.12 59.12 59.15 59.17 59.18
02.7 02.8 02.9 02.10 02.11 12.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19

07.5 07.6 07.6 07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 17.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19
10.5 10.6 10.6 10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 20.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19

12.6
13.6
15.6
17.6

12.5 12.6 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 22.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19
13.5 13.6 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 23.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19
14.5 14.6 14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 24.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19
14.5 14.6 15.7 15.8 15.9 14.10 14.11 24.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19
16.5 16.6 17.7 17.8 17.9 16.10 16.11 26.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19
17.5 17.6 18.7 18.8 18.9 17.10 17.11 27.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19
18.5 18.6 19.7 19.8 19.9 18.10 18.11 28.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19
19.5 19.6 20.7 20.8 20.9 19.10 19.11 29.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19
20.5 20.6 21.7 21.8 21.9 20.10 20.11 30.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19
22.5 22.6 23.7 23.8 23.9 22.10 22.11 32.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19

24.10 24.11 34.12

24.10 24.11 38.12
24.5 24.6 25.7 25.8 25.9 26.10 26.11 40.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19
24.5 24.6 25.7 25.8 25.9 26.10 26.11 40.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19
25.5 19.6 25.6 27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 41.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19
27.5 27.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 43.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19
31.5 22.6 31.6 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 47.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19

ab! in Ri. Bremen 45.5 45.6 45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19

32.5 22.6 32.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 48.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19
36.5 36.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 52.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19
37.5 37.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 53.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19
38.5 38.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 54.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19
42.5 25.6 42.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 58.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19
44.5 44.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 00.13 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19
45.5 45.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 01.13 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19
46.5 46.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 02.13 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19
48.5 48.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 04.13 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19
50.5 29.6 50.6 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 06.13 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19
52.5 31.6 52.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 08.13 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19
53.5 33.6 53.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 09.13 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19
54.5 34.6 54.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 10.13 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19
55.5 35.6 55.6 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 11.13 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19
56.5 36.6 56.6 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 12.13 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19
57.5 37.6 57.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 13.13 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19
58.5 38.6 58.6 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 14.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20
59.5 39.6 59.6 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 15.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20
00.6 40.6 00.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 16.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20
01.6 41.6 01.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 17.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20
02.6 42.6 02.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 18.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20
03.6 43.6 03.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 19.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20
04.6 44.6 04.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 20.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20
05.6 45.6 05.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 21.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20
06.6 46.6 06.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 22.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20
07.6 47.6 07.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 23.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20
08.6 48.6 08.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 24.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20
09.6 49.6 09.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 25.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20
10.6 50.6 10.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 26.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20
11.6 51.6 11.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 27.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20
12.6 52.6 12.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 28.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20
16.6 55.6 16.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 32.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20

ab! in Ri. Osnabrück 29.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 29.20

ab! in Ri Bremen 35.6 06.7 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20

ab! in Ri. Wilhelmshaven 36.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20

Montag - Freitag

Westerstede, Hössenbad
Westerstede, Kuhlenstraße
Westerstede, Ammerland Klinik C - Haupteingang
Westerstede, ZOB
Westerstede, Amtsgericht
Fikensolterfeld
Torsholt, Oldenburger Straße
Deepenfurth, Rotbuche
Rostrup, Siedlung
Westerstede, Finanzamt
Westerstede, Goethestraße
Westerstede, Süderstr./Virchowstr.
Hüllstede, Süderstr.
Gießelhorst, Stellhorner Str.
Klein Garnholt
Langebrügge, Keilers
Elmendorf, Kreuzung
Elmendorf, Hösjekamp
Rostrup, Park der Gärten C
Rostrup, Berufsbildende Schule Links

Rostrup, Berufsbildende Schule Links
Rostrup, Altenwohnzentrum
Rostrup, Kreuzung/Grundschule
Rostrup, Kreuzung
Bad Zwischenahn, Am Delf
Bad Zwischenahn, ZOB

Bad Zwischenahn, ZOB
Bad Zwischenahn, Badepark
Bad Zwischenahn, Markt
Bad Zwischenahn, Peterstraße
Bad Zwischenahn, Weiße Taube
Bad Zwischenahn, z. Rosenteich
Bad Zwischenahn, Spielbank
Aschhausen, Lönskrug
Aschhauserfeld, Windmühlenstraße
Kayhausen, Bremer Schlüssel
Haarenstroth
Westerholtsfelde, EDEKA
Westerholtsfelde
Wehnen, Akazienstraße
Wehnen, Ahornstraße
Wehnen, Karl-Jaspers-Klinik
Ofen
Ofen, Alte Dorfstraße
Oldenburg, Bauhof Freytag
Oldenburg, Am Tegelbusch
Oldenburg, Pophankenweg
Oldenburg, Grotepool
Oldenburg, Universität A
Oldenburg, Schützenweg
Oldenburg, Kath. Friedhof / BBS Haarentor
Oldenburg, Ammerländer
Oldenburg, Westerstraße
Oldenburg, Jade Hochschule
Oldenburg, Julius-Mosen-Platz B
Oldenburg, Lappan A
Oldenburg, Hbf Süd
Oldenburg, ZOB

S - Montag bis Freitag an Schultagen
in NDS

Z- Niederflurbus
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Auf dieser Linie gelten die VBN-Kundengarantien

Q 350 Westerstede Ã Bad Zwischenahn Ã Oldenburg

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten!
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59

Gerdes Reisen, Westerstede - Ocholt

6350 6350 6350 6350 6350 6350 6350 6350 6350 6350 6350 6350 6350 6350
067 073 075 077 079 201 203 301 303 305 307 309 311 313

Verkehrsbeschränkungen W2 W2 W2 

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

58.7 58.9 58.11 58.13 58.15 58.17 58.7 58.9 58.11 58.13 58.15 58.17
59.7 59.9 59.11 59.13 59.15 59.17 59.7 59.9 59.11 59.13 59.15 59.17
02.8 02.10 02.12 02.14 02.16 02.18 02.8 02.10 02.12 02.14 02.16 02.18

07.6 07.8 07.10 07.12 07.14 07.16 07.18 07.6 07.8 07.10 07.12 07.14 07.16 07.18
10.6 10.8 10.10 10.12 10.14 10.16 10.18 10.6 10.8 10.10 10.12 10.14 10.16 10.18

12.6 12.8 12.10 12.12 12.14 12.16 12.18 12.6 12.8 12.10 12.12 12.14 12.16 12.18
13.6 13.8 13.10 13.12 13.14 13.16 13.18 13.6 13.8 13.10 13.12 13.14 13.16 13.18
14.6 14.8 14.10 14.12 14.14 14.16 14.18 14.6 14.8 14.10 14.12 14.14 14.16 14.18
14.6 14.8 14.10 14.12 14.14 14.16 14.18 14.6 14.8 14.10 14.12 14.14 14.16 14.18
16.6 16.8 16.10 16.12 16.14 16.16 16.18 16.6 16.8 16.10 16.12 16.14 16.16 16.18
17.6 17.8 17.10 17.12 17.14 17.16 17.18 17.6 17.8 17.10 17.12 17.14 17.16 17.18
18.6 18.8 18.10 18.12 18.14 18.16 18.18 18.6 18.8 18.10 18.12 18.14 18.16 18.18
19.6 19.8 19.10 19.12 19.14 19.16 19.18 19.6 19.8 19.10 19.12 19.14 19.16 19.18
20.6 20.8 20.10 20.12 20.14 20.16 20.18 20.6 20.8 20.10 20.12 20.14 20.16 20.18
22.6 22.8 22.10 22.12 22.14 22.16 22.18 22.6 22.8 22.10 22.12 22.14 22.16 22.18

24.6 24.8 24.10 24.12 24.14 24.16 24.18 24.6 24.8 24.10 24.12 24.14 24.16 24.18
24.6 24.8 24.10 24.12 24.14 24.16 24.18 24.6 24.8 24.10 24.12 24.14 24.16 24.18
25.6 25.8 25.10 25.12 25.14 25.16 25.18 25.6 25.8 25.10 25.12 25.14 25.16 25.18
27.6 27.8 27.10 27.12 27.14 27.16 27.18 27.6 27.8 27.10 27.12 27.14 27.16 27.18
31.6 31.8 31.10 31.12 31.14 31.16 31.18 31.6 31.8 31.10 31.12 31.14 31.16 31.18

ab! in Ri. Bremen 45.8 45.10 45.12 45.14 45.16 45.18 45.10 45.12 45.14 45.16 45.18

32.6 32.8 32.10 32.12 32.14 32.16 32.18 32.6 32.8 32.10 32.12 32.14 32.16 32.18
36.6 36.8 36.10 36.12 36.14 36.16 36.18 36.6 36.8 36.10 36.12 36.14 36.16 36.18
37.6 37.8 37.10 37.12 37.14 37.16 37.18 37.6 37.8 37.10 37.12 37.14 37.16 37.18
38.6 38.8 38.10 38.12 38.14 38.16 38.18 38.6 38.8 38.10 38.12 38.14 38.16 38.18
42.6 42.8 42.10 42.12 42.14 42.16 42.18 42.6 42.8 42.10 42.12 42.14 42.16 42.18
44.6 44.8 44.10 44.12 44.14 44.16 44.18 44.6 44.8 44.10 44.12 44.14 44.16 44.18
45.6 45.8 45.10 45.12 45.14 45.16 45.18 45.6 45.8 45.10 45.12 45.14 45.16 45.18
46.6 46.8 46.10 46.12 46.14 46.16 46.18 46.6 46.8 46.10 46.12 46.14 46.16 46.18
48.6 48.8 48.10 48.12 48.14 48.16 48.18 48.6 48.8 48.10 48.12 48.14 48.16 48.18
50.6 50.8 50.10 50.12 50.14 50.16 50.18 50.6 50.8 50.10 50.12 50.14 50.16 50.18
52.6 52.8 52.10 52.12 52.14 52.16 52.18 52.6 52.8 52.10 52.12 52.14 52.16 52.18
53.6 53.8 53.10 53.12 53.14 53.16 53.18 53.6 53.8 53.10 53.12 53.14 53.16 53.18
54.6 54.8 54.10 54.12 54.14 54.16 54.18 54.6 54.8 54.10 54.12 54.14 54.16 54.18
55.6 55.8 55.10 55.12 55.14 55.16 55.18 55.6 55.8 55.10 55.12 55.14 55.16 55.18
56.6 56.8 56.10 56.12 56.14 56.16 56.18 56.6 56.8 56.10 56.12 56.14 56.16 56.18
57.6 57.8 57.10 57.12 57.14 57.16 57.18 57.6 57.8 57.10 57.12 57.14 57.16 57.18
58.6 58.8 58.10 58.12 58.14 58.16 58.18 58.6 58.8 58.10 58.12 58.14 58.16 58.18
59.6 59.8 59.10 59.12 59.14 59.16 59.18 59.6 59.8 59.10 59.12 59.14 59.16 59.18
00.7 00.9 00.11 00.13 00.15 00.17 00.19 00.7 00.9 00.11 00.13 00.15 00.17 00.19
01.7 01.9 01.11 01.13 01.15 01.17 01.19 01.7 01.9 01.11 01.13 01.15 01.17 01.19
02.7 02.9 02.11 02.13 02.15 02.17 02.19 02.7 02.9 02.11 02.13 02.15 02.17 02.19
03.7 03.9 03.11 03.13 03.15 03.17 03.19 03.7 03.9 03.11 03.13 03.15 03.17 03.19
04.7 04.9 04.11 04.13 04.15 04.17 04.19 04.7 04.9 04.11 04.13 04.15 04.17 04.19
05.7 05.9 05.11 05.13 05.15 05.17 05.19 05.7 05.9 05.11 05.13 05.15 05.17 05.19
06.7 06.9 06.11 06.13 06.15 06.17 06.19 06.7 06.9 06.11 06.13 06.15 06.17 06.19
07.7 07.9 07.11 07.13 07.15 07.17 07.19 07.7 07.9 07.11 07.13 07.15 07.17 07.19
08.7 08.9 08.11 08.13 08.15 08.17 08.19 08.7 08.9 08.11 08.13 08.15 08.17 08.19
09.7 09.9 09.11 09.13 09.15 09.17 09.19 09.7 09.9 09.11 09.13 09.15 09.17 09.19
10.7 10.9 10.11 10.13 10.15 10.17 10.19 10.7 10.9 10.11 10.13 10.15 10.17 10.19
11.7 11.9 11.11 11.13 11.15 11.17 11.19 11.7 11.9 11.11 11.13 11.15 11.17 11.19
12.7 12.9 12.11 12.13 12.15 12.17 12.19 12.7 12.9 12.11 12.13 12.15 12.17 12.19
16.7 16.9 16.11 16.13 16.15 16.17 16.19 16.7 16.9 16.11 16.13 16.15 16.17 16.19

ab! in Ri. Osnabrück 29.7 29.9 29.11 29.13 29.15 29.17 29.19 29.7 29.9 29.11 29.13 29.15 29.17 29.19

ab! in Ri Bremen 35.7 35.9 35.11 35.13 35.15 35.17 35.19 35.7 35.9 35.11 35.13 35.15 35.17 35.19

ab! in Ri. Wilhelmshaven 36.7 36.9 36.11 36.13 36.15 36.17 36.19 36.7 36.9 36.11 36.13 36.15 36.17 36.19

Samstag Sonn- und Feiertage

Westerstede, Hössenbad
Westerstede, Kuhlenstraße
Westerstede, Ammerland Klinik C - Haupteingang
Westerstede, ZOB
Westerstede, Amtsgericht
Fikensolterfeld
Torsholt, Oldenburger Straße
Deepenfurth, Rotbuche
Rostrup, Siedlung
Westerstede, Finanzamt
Westerstede, Goethestraße
Westerstede, Süderstr./Virchowstr.
Hüllstede, Süderstr.
Gießelhorst, Stellhorner Str.
Klein Garnholt
Langebrügge, Keilers
Elmendorf, Kreuzung
Elmendorf, Hösjekamp
Rostrup, Park der Gärten C
Rostrup, Berufsbildende Schule Links

Rostrup, Berufsbildende Schule Links
Rostrup, Altenwohnzentrum
Rostrup, Kreuzung/Grundschule
Rostrup, Kreuzung
Bad Zwischenahn, Am Delf
Bad Zwischenahn, ZOB

Bad Zwischenahn, ZOB
Bad Zwischenahn, Badepark
Bad Zwischenahn, Markt
Bad Zwischenahn, Peterstraße
Bad Zwischenahn, Weiße Taube
Bad Zwischenahn, z. Rosenteich
Bad Zwischenahn, Spielbank
Aschhausen, Lönskrug
Aschhauserfeld, Windmühlenstraße
Kayhausen, Bremer Schlüssel
Haarenstroth
Westerholtsfelde, EDEKA
Westerholtsfelde
Wehnen, Akazienstraße
Wehnen, Ahornstraße
Wehnen, Karl-Jaspers-Klinik
Ofen
Ofen, Alte Dorfstraße
Oldenburg, Bauhof Freytag
Oldenburg, Am Tegelbusch
Oldenburg, Pophankenweg
Oldenburg, Grotepool
Oldenburg, Universität A
Oldenburg, Schützenweg
Oldenburg, Kath. Friedhof / BBS Haarentor
Oldenburg, Ammerländer
Oldenburg, Westerstraße
Oldenburg, Jade Hochschule
Oldenburg, Julius-Mosen-Platz B
Oldenburg, Lappan A
Oldenburg, Hbf Süd
Oldenburg, ZOB

W2- nicht Heiligabend und Silvester Z - Niederflurbus
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Auf dieser Linie gelten die VBN-Kundengarantien

Q 350 Oldenburg Ã Bad Zwischenahn Ã Westerstede

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten!
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59

Gerdes Reisen, Westerstede - Ocholt

6350 6350 6350 6350 6350 6350 6350 6350 6350 6350 6350 6350 6350 6350 6350
004 006 016 020 922 026 028 032 034 038 042 046 050 054 150

Verkehrsbeschränkungen S 

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

an! aus Ri. Bremen 53.6 23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19

an! aus Ri. Wilhelmshaven 53.6 25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19

an! aus Ri. Osnabrück 29.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19

05.6 10.7 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19
07.6 12.7 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19
09.6 14.7 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19
10.6 15.7 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19
12.6 17.7 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19
14.6 19.7 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19
16.6 21.7 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19
17.6 22.7 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19
18.6 23.7 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19
19.6 24.7 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19
20.6 25.7 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19
21.6 26.7 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19
22.6 27.7 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19
23.6 28.7 58.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19
24.6 29.7 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19
25.6 30.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20
26.6 31.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20
27.6 32.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20
28.6 33.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20
29.6 34.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20
30.6 35.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20
31.6 36.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20
32.6 37.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20
33.6 38.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20
34.6 39.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20
36.6 41.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20
38.6 43.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20
39.6 44.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20
40.6 45.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20
41.6 46.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20
42.6 47.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20
46.6 51.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20

an! aus Ri. Bremen 36.6 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19

48.6 53.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20
49.6 54.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20
50.6 55.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20
51.6 56.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20
53.6 58.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20
54.6 59.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 29.20
55.6 00.8 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15
56.6 01.8 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 31.20
57.6 02.8 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20
58.6 03.8 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20
59.6 04.8 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20
01.7 06.8 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20
03.7 08.8 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20
05.7 10.8 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20
06.7 11.8 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 41.20
07.7 12.8 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20
08.7 13.8 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20
10.7 15.8 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20
13.7 18.8 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20
16.7 23.8 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20

55.8 55.11 55.14 55.17 55.18 55.19
56.8 56.11 56.14 56.17 56.18 56.19

Montag - Freitag

Oldenburg, ZOB F
Oldenburg, Hbf Süd
Oldenburg, Lappan B
Oldenburg, Staustraße
Oldenburg, Schloßplatz
Oldenburg, Pulverturm B
Oldenburg, Julius-Mosen-Platz A
Oldenburg, Jade Hochschule
Oldenburg, Westerstraße
Oldenburg, Ammerländer
Oldenburg, Kath. Friedhof / BBS Haarentor
Oldenburg, Schützenweg
Oldenburg, Universität B
Oldenburg, Grotepool
Oldenburg, Pophankenweg
Oldenburg, Am Tegelbusch
Oldenburg, Bauhof Freytag
Ofen, Alte Dorfstraße
Ofen
Wehnen, Karl-Jaspers-Klinik
Wehnen, Ahornstraße
Wehnen, Akazienstraße
Westerholtsfelde
Westerholtsfelde, EDEKA
Haarenstroth
Kayhausen, Bremer Schlüssel
Aschhauserfeld, Windmühlenstraße
Aschhausen, Lönskrug
Bad Zwischenahn, Spielbank
Bad Zwischenahn, z. Rosenteich
Bad Zwischenahn, Weiße Taube
Bad Zwischenahn, ZOB

Bad Zwischenahn, Peterstraße
Bad Zwischenahn, Markt
Bad Zwischenahn, Badepark
Bad Zwischenahn, Am Delf
Rostrup, Kreuzung/Grundschule
Rostrup, Altenwohnzentrum
Rostrup, Berufsbildende Schule Links
Rostrup, Park der Gärten C
Elmendorf, Hösjekamp
Elmendorf, Kreuzung
Langebrügge, Keilers
Klein Garnholt
Gießelhorst, Stellhorner Str.
Hüllstede, Süderstr.
Westerstede, Süderstr./Virchowstr.
Westerstede, Goethestraße
Westerstede, Finanzamt
Westerstede, Amtsgericht
Westerstede, ZOB
Westerstede, Ammerland Klinik C - Haupteingang
Westerstede, Kuhlenstraße
Westerstede, Hössenbad

S - Montag bis Freitag an Schultagen
in NDS

Z- Niederflurbus

C:/Users/PATRIC~1.GER/AppData/Local/Temp/4/350_beide ab 01.08; 05.06.2018 16:18 Linie: 350 Ri 2 Seite 3 von 4



Auf dieser Linie gelten die VBN-Kundengarantien

Q 350 Oldenburg Ã Bad Zwischenahn Ã Westerstede

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten!
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59

Gerdes Reisen, Westerstede - Ocholt

6350 6350 6350 6350 6350 6350 6350 6350 6350 6350 6350 6350 6350 6350
058 062 064 066 068 200 202 300 302 304 306 308 310 312

Verkehrsbeschränkungen W2 W2 W2 

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

an! aus Ri. Bremen 23.7 23.9 23.11 23.13 23.15 23.17 23.19 24.7 24.9 24.11 24.13 24.15 24.17 24.19

an! aus Ri. Wilhelmshaven 18.7 18.9 18.11 18.13 18.15 18.17 18.19 18.7 18.9 18.11 18.13 18.15 18.17 18.19

an! aus Ri. Osnabrück 29.7 29.9 29.11 29.13 29.15 29.17 29.19 29.7 29.9 29.11 29.13 29.15 29.17 29.19

40.7 40.9 40.11 40.13 40.15 40.17 40.19 40.7 40.9 40.11 40.13 40.15 40.17 40.19
42.7 42.9 42.11 42.13 42.15 42.17 42.19 42.7 42.9 42.11 42.13 42.15 42.17 42.19
44.7 44.9 44.11 44.13 44.15 44.17 44.19 44.7 44.9 44.11 44.13 44.15 44.17 44.19
45.7 45.9 45.11 45.13 45.15 45.17 45.19 45.7 45.9 45.11 45.13 45.15 45.17 45.19
47.7 47.9 47.11 47.13 47.15 47.17 47.19 47.7 47.9 47.11 47.13 47.15 47.17 47.19
49.7 49.9 49.11 49.13 49.15 49.17 49.19 49.7 49.9 49.11 49.13 49.15 49.17 49.19
51.7 51.9 51.11 51.13 51.15 51.17 51.19 51.7 51.9 51.11 51.13 51.15 51.17 51.19
52.7 52.9 52.11 52.13 52.15 52.17 52.19 52.7 52.9 52.11 52.13 52.15 52.17 52.19
53.7 53.9 53.11 53.13 53.15 53.17 53.19 53.7 53.9 53.11 53.13 53.15 53.17 53.19
54.7 54.9 54.11 54.13 54.15 54.17 54.19 54.7 54.9 54.11 54.13 54.15 54.17 54.19
55.7 55.9 55.11 55.13 55.15 55.17 55.19 55.7 55.9 55.11 55.13 55.15 55.17 55.19
56.7 56.9 56.11 56.13 56.15 56.17 56.19 56.7 56.9 56.11 56.13 56.15 56.17 56.19
57.7 57.9 57.11 57.13 57.15 57.17 57.19 57.7 57.9 57.11 57.13 57.15 57.17 57.19
58.7 58.9 58.11 58.13 58.15 58.17 58.19 58.7 58.9 58.11 58.13 58.15 58.17 58.19
59.7 59.9 59.11 59.13 59.15 59.17 59.19 59.7 59.9 59.11 59.13 59.15 59.17 59.19
00.8 00.10 00.12 00.14 00.16 00.18 00.20 00.8 00.10 00.12 00.14 00.16 00.18 00.20
01.8 01.10 01.12 01.14 01.16 01.18 01.20 01.8 01.10 01.12 01.14 01.16 01.18 01.20
02.8 02.10 02.12 02.14 02.16 02.18 02.20 02.8 02.10 02.12 02.14 02.16 02.18 02.20
03.8 03.10 03.12 03.14 03.16 03.18 03.20 03.8 03.10 03.12 03.14 03.16 03.18 03.20
04.8 04.10 04.12 04.14 04.16 04.18 04.20 04.8 04.10 04.12 04.14 04.16 04.18 04.20
05.8 05.10 05.12 05.14 05.16 05.18 05.20 05.8 05.10 05.12 05.14 05.16 05.18 05.20
06.8 06.10 06.12 06.14 06.16 06.18 06.20 06.8 06.10 06.12 06.14 06.16 06.18 06.20
07.8 07.10 07.12 07.14 07.16 07.18 07.20 07.8 07.10 07.12 07.14 07.16 07.18 07.20
08.8 08.10 08.12 08.14 08.16 08.18 08.20 08.8 08.10 08.12 08.14 08.16 08.18 08.20
09.8 09.10 09.12 09.14 09.16 09.18 09.20 09.8 09.10 09.12 09.14 09.16 09.18 09.20
11.8 11.10 11.12 11.14 11.16 11.18 11.20 11.8 11.10 11.12 11.14 11.16 11.18 11.20
13.8 13.10 13.12 13.14 13.16 13.18 13.20 13.8 13.10 13.12 13.14 13.16 13.18 13.20
14.8 14.10 14.12 14.14 14.16 14.18 14.20 14.8 14.10 14.12 14.14 14.16 14.18 14.20
15.8 15.10 15.12 15.14 15.16 15.18 15.20 15.8 15.10 15.12 15.14 15.16 15.18 15.20
16.8 16.10 16.12 16.14 16.16 16.18 16.20 16.8 16.10 16.12 16.14 16.16 16.18 16.20
17.8 17.10 17.12 17.14 17.16 17.18 17.20 17.8 17.10 17.12 17.14 17.16 17.18 17.20
21.8 21.10 21.12 21.14 21.16 21.18 21.20 21.8 21.10 21.12 21.14 21.16 21.18 21.20

an! aus Ri. Bremen 10.8 10.10 10.12 10.14 10.16 10.18 10.10 10.12 10.14 10.16 10.18

23.8 23.10 23.12 23.14 23.16 23.18 23.20 23.8 23.10 23.12 23.14 23.16 23.18 23.20
24.8 24.10 24.12 24.14 24.16 24.18 24.20 24.8 24.10 24.12 24.14 24.16 24.18 24.20
25.8 25.10 25.12 25.14 25.16 25.18 25.20 25.8 25.10 25.12 25.14 25.16 25.18 25.20
26.8 26.10 26.12 26.14 26.16 26.18 26.20 26.8 26.10 26.12 26.14 26.16 26.18 26.20
28.8 28.10 28.12 28.14 28.16 28.18 28.20 28.8 28.10 28.12 28.14 28.16 28.18 28.20
29.8 29.10 29.12 29.14 29.16 29.18 29.20 29.8 29.10 29.12 29.14 29.16 29.18 29.20

31.8 31.10 31.12 31.14 31.16 31.18 31.20 31.8 31.10 31.12 31.14 31.16 31.18 31.20
32.8 32.10 32.12 32.14 32.16 32.18 32.20 32.8 32.10 32.12 32.14 32.16 32.18 32.20
33.8 33.10 33.12 33.14 33.16 33.18 33.20 33.8 33.10 33.12 33.14 33.16 33.18 33.20
34.8 34.10 34.12 34.14 34.16 34.18 34.20 34.8 34.10 34.12 34.14 34.16 34.18 34.20
36.8 36.10 36.12 36.14 36.16 36.18 36.20 36.8 36.10 36.12 36.14 36.16 36.18 36.20
38.8 38.10 38.12 38.14 38.16 38.18 38.20 38.8 38.10 38.12 38.14 38.16 38.18 38.20
40.8 40.10 40.12 40.14 40.16 40.18 40.20 40.8 40.10 40.12 40.14 40.16 40.18 40.20
41.8 41.10 41.12 41.14 41.16 41.18 41.20 41.8 41.10 41.12 41.14 41.16 41.18 41.20
42.8 42.10 42.12 42.14 42.16 42.18 42.20 42.8 42.10 42.12 42.14 42.16 42.18 42.20
43.8 43.10 43.12 43.14 43.16 43.18 43.20 43.8 43.10 43.12 43.14 43.16 43.18 43.20
45.8 45.10 45.12 45.14 45.16 45.18 45.20 45.8 45.10 45.12 45.14 45.16 45.18 45.20
48.8 48.10 48.12 48.14 48.16 48.18 48.20 48.8 48.10 48.12 48.14 48.16 48.18 48.20
53.8 53.10 53.12 53.14 53.16 53.18 53.20 53.8 53.10 53.12 53.14 53.16 53.18 53.20
55.8 55.12 55.18 55.20 55.8 55.12 55.18 55.20
56.8 56.12 56.18 56.20 56.8 56.12 56.18 56.20

Samstag Sonn- und Feiertage

Oldenburg, ZOB F
Oldenburg, Hbf Süd
Oldenburg, Lappan B
Oldenburg, Staustraße
Oldenburg, Schloßplatz
Oldenburg, Pulverturm B
Oldenburg, Julius-Mosen-Platz A
Oldenburg, Jade Hochschule
Oldenburg, Westerstraße
Oldenburg, Ammerländer
Oldenburg, Kath. Friedhof / BBS Haarentor
Oldenburg, Schützenweg
Oldenburg, Universität B
Oldenburg, Grotepool
Oldenburg, Pophankenweg
Oldenburg, Am Tegelbusch
Oldenburg, Bauhof Freytag
Ofen, Alte Dorfstraße
Ofen
Wehnen, Karl-Jaspers-Klinik
Wehnen, Ahornstraße
Wehnen, Akazienstraße
Westerholtsfelde
Westerholtsfelde, EDEKA
Haarenstroth
Kayhausen, Bremer Schlüssel
Aschhauserfeld, Windmühlenstraße
Aschhausen, Lönskrug
Bad Zwischenahn, Spielbank
Bad Zwischenahn, z. Rosenteich
Bad Zwischenahn, Weiße Taube
Bad Zwischenahn, ZOB

Bad Zwischenahn, Peterstraße
Bad Zwischenahn, Markt
Bad Zwischenahn, Badepark
Bad Zwischenahn, Am Delf
Rostrup, Kreuzung/Grundschule
Rostrup, Altenwohnzentrum
Rostrup, Berufsbildende Schule Links
Rostrup, Park der Gärten C
Elmendorf, Hösjekamp
Elmendorf, Kreuzung
Langebrügge, Keilers
Klein Garnholt
Gießelhorst, Stellhorner Str.
Hüllstede, Süderstr.
Westerstede, Süderstr./Virchowstr.
Westerstede, Goethestraße
Westerstede, Finanzamt
Westerstede, Amtsgericht
Westerstede, ZOB
Westerstede, Ammerland Klinik C - Haupteingang
Westerstede, Kuhlenstraße
Westerstede, Hössenbad

W2- nicht Heiligabend und Silvester Z - Niederflurbus
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